SỞ Y TẾ NGHỆ AN

BỆNH VIỆN UNG BƯỚU

Số:            /BVUB-CNTT

“V/v chào giá dịch vụ vụ thẩm định giá

hàng hóa”

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Nghệ An, ngày     tháng     năm 2023

THƯ MỜI CHÀO GIÁ

Kính gửi: Các đơn vị, tổ chức có chức năng thẩm định giá

      Căn cứ Luật đấu thầu năm 2013, Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày

26/6/2014 của Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đấu

thầu về lựa chọn nhà thầu;

 Căn cứ Thông tư số 58/2016/TT-BTC ngày 29 tháng 3 năm 2016, Thông tư

số 68/2022/TT-BTC ngày 11 tháng 11 năm 2022 của Bộ Tài chính;

Căn cứ Thông tư 14/2023/TT-BYT của Bộ Y tế về việc quy định trình tự, thủ

tục xây dựng giá gói thầu mua sắm hàng hóa và cung cấp dịch vụ thuộc lĩnh vực

trang thiết bị tại các cơ sở y tế công lập.

Bệnh viện Ung bướu Nghệ An có kế hoạch thẩm định giá thiết bị, dịch vụ

CNTT để phục vụ cho việc lập dự toán và kế hoạch lựa chọn nhà thầu mua sắm

thiết bị, dịch vụ CNTT triển khai bệnh án điện tử tại Bệnh viện Ung bướu Nghệ

An năm 2023.

Để đảm bảo công tác đấu thầu được công khai minh bạch, Bệnh viện kính

mời các đơn vị, tổ chức có đủ năng lực, quan tâm tham gia báo giá.

I. Thông tin của đơn vị yêu cầu báo giá:

1. Đơn vị yêu cầu báo giá: Bệnh viện Ung bướu Nghệ An

2. Thông tin liên hệ của người chịu trách nhiệm tiếp nhận báo giá:

Họ tên: Ngô Xuân Tú

Chức vụ: Phụ trách phòng Công nghệ thông tin

Số điện thoại: 0975.193.737

3. Cách thức tiếp nhận báo giá:

- Nhận trực tiếp tại địa chỉ: bộ phận Văn thư, Bệnh viện Ung bướu Nghệ An, số

60 Tôn Thất Tùng, Thành phố Vinh, Nghệ An.

4. Thời hạn tiếp nhận báo giá: Từ 14h ngày 25 tháng 08 năm 2023 đến trước 17h

ngày 05 tháng 09 năm 2023

Các báo giá nhận được sau thời điểm nêu trên sẽ không được xem xét.

5. Thời hạn có hiệu lực của báo giá: Tối thiểu 90 ngày, kể từ ngày 05 tháng 09

năm 2023

II. Nội dung yêu cầu:

1. Danh mục thiết bị, tài sản thẩm định giá:

Tổng giá kế hoạch dự kiến: 6.118.770.000 đồng (có phụ lục đi kèm).

(Bằng chữ: Sáu tỷ một trăm mười tám triệu bảy trăm bảy mươi nghìn đồng chẵn)

2. Hồ sơ báo giá bao gồm:

- Báo giá chi phí thực hiện thẩm định giá (02 bản gốc);

- Hồ sơ năng lực của nhà cung cấp (chứng minh tư cách pháp nhân, năng lực,

kinh nghiệm thực hiện gói thầu).

Xin trân trọng cảm ơn sự hợp tác của quý đơn vị.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Giám đốc (để báo cáo);

- Đăng Website BV;

- Lưu: VT, CNTT.

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Phạm Vĩnh Hùng

PHỤ LỤC: DANH MỤC THIẾT BỊ, DỊCH VỤ CNTT CẦN THẨM ĐỊNH

GIÁ

(Kèm theo thư mời chào giá số:            /BVUB-CNTT)

STT Danh mục
Đơn vị

tính

Số

lượng

1 Máy Chủ  Chiếc 2

2 Thiết bị lưu trữ mạng NAS  Chiếc 1

3 Bộ chuyển mạch Chiếc 1

4 Điều hòa Chiếc 1

5 Thiết bị kiểm soát vào ra phòng máy chủ Bộ 1

6 Bộ lưu điện  Bộ 1

7 Đầu đọc vân tay  Chiếc 50

8 Đầu đọc mã vạch  Chiếc 20

9 Máy quét  Chiếc 20

10 Kiosk Tra Cứu Thông Tin  Bộ 3

11 Cảm biến nhiệt độ, độ ẩm phòng máy chủ Bộ 1

12 Phần mềm quản lý tài sản, trang thiết bị Gói 1

13 Tivi  Cái 5

14 Máy tính để bàn  Bộ 80

15 Máy in  Cái 10

16 Máy chiếu  Bộ 1

17 Máy tính xách tay Bộ 20

18 Bộ Lưu Điện Bộ 20

19 Dây mạng  Mét 915

20 Ổ cắm điện  Cái 88

STT Danh mục
Đơn vị

tính

Số

lượng

21 Hệ thống nâng sàn phòng máy chủ  m2 13

II CHI PHÍ LẮP ĐẶT THIẾT BỊ

1 Chi phí lắp đặt thiết bị Glđ 1

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-25T10:45:20+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phạm Vĩnh Hùng<hungpv.bvub@yte.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-25T14:07:22+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Bệnh viện Ung bướu<bvub@yte.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-25T14:07:29+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Bệnh viện Ung bướu<bvub@yte.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-25T14:07:29+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Bệnh viện Ung bướu<bvub@yte.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-25T14:07:57+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Bệnh viện Ung bướu<bvub@yte.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!